

EK-4**Muafiyetler Listesi**

Sıra No:	ÜCRETSİZ ZİYARET HAK SAHİBİ	BEYAN EDİLECEK BİLGİ/BELGE	AÇIKLAMA
1	18 yaşını doldurmamış Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı gençler ve çocuklar ile bu yaş grubundaki öğrenci gruplarına refakat eden öğretmenler,	18 Yaş İçin: Kimlik Kartı İbrazı, Öğretmen İçin: Öğretmen Kimlik Kartı İbrazı ya da e-devlet Görev Yeri Belgesi	Görevli öğretmenin gezi grubunu gerçekleştiren okulda görevli olup olmadığı kontrol edilir.
2	65 yaşını doldurmuş Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları,	Kimlik Kartı İbrazı	
3	Gaziler ile gazilerin anne, baba, eş ve çocukları ve şehit yakını kimlik kartı sahipleri,	Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Tarafından Verilen Kimlik Kartı İbrazı ya da e-devlet Durum Belgesi	
4	Engelliler (Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ve yabancı) ile bir refakatçisi, (Görünür bir engel ve/veya belge ibrazı ile)	Engelli Kimlik Kartı İbrazı ya da e-devlet Engellilik Bilgisi Görüntüsü	T.C. vatandaşı engelli kişinin refakatçisi da T.C. vatandaşı olmalıdır. Yabancı engelli kişinin refakatçi hakkı bulunmamaktadır.
5	Zorunlu hizmete tabii er ve erbaşılar,	Zorunlu Hizmet Belgesinin İbrazı	
6	ICOM ve ICOMOS ile UNESCO kartı sahipleri,	Kimlik Kartı İbrazı	ICOM ve ICOMOS kartlarında güncel bandrol bulundurulması zorunludur.
7	Yerli ve yabancı basın kimlik kartı sahipleri,	Basın Kimlik Kartı İbrazı	

EK-4

Muafiyetler Listesi

8	Seyahat acentesi sahip veya sorumlu müdürleri	TURSAB Tarafından Düzenlenen Kimlik Kartı İbrazı	
9	Kültür ve Turizm Bakanlığı personeli ve emeklileri ile refakatindeki anne, baba, eş ve çocukları,	KTB Personel Kimlik Kartı İbrazı ve Yakınlarının Kimlik Kartı İbrazı	
10	8 yaş ve altındaki yabancı uyruklu çocuklar,	Pasaport ya da Kimlik Kartı İbrazı	
11	Hayat boyu Öğrenme Programı çerçevesinde Comenius Okul Ortaklıkları ile Erasmus Öğrenci Değişim Programı kapsamındaki gruplar ile bu gruplara refakat eden öğretmenler, (ülkemizdeki muhatapları ile yapılan sözleşmelerini ibraz etmeleri kaydıyla isim listesi ve kimlik kontrolü yapılarak ücretsiz giriş olanağı sağlanacaktır)	ERASMUS için: Hibe Sözleşmeleri Öğretmen için: Öğretmen Kimlik Kartı İbrazı	ERASMUS hibe sözleşmeleri ve uzatma sözleşmeleri fiziki ya da dijital ortamda sunulabilir.
12	Müze ve örenyerinin bağlı bulunduğu İl ve İlçenin; Mülki İdare Amirleri (İllerde Vali, Kültür ve Turizmde sorumlu Vali Yardımcısı, ilçelerde Kaymakam) ve en fazla 10 kişi olmak üzere refakatindekiler, Büyükşehir, İl, İlçe ve Beldenin Belediye Başkanı ve en fazla 10 kişi olmak üzere refakatindekiler, İl Kültür ve Turizm Müdürü ve Müze Müdürü ve en fazla 5 kişi olmak üzere refakatindekiler, Köy ve Mahalle Muhtarları.	İlgili Kimliklerin İbrazı	Hak sahipliği müze ve örenyerinin bulunduğu il ve ilçeyle sınırlıdır.

EK-4

Muafiyetler Listesi

13	Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel ilk ve orta öğretim kurumlarında görev yapmakta olan öğretmenler geçerli kimlik kartlarını ibraz etmeleri kaydıyla;	MEB Tarafından Düzenlenen Kimlik Kartı İbrazı ya da e-devlet Görev Yeri Belgesi Görseli	
14	4.16- Ülkemizde görev yapan Büyükelçi, Başkonsolos ile refakatindeki eş ve çocukları,	Kimlik Kartı İbrazı	
15	Üniversitelerin Sanat Tarihi, Arkeoloji, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, Hititoloji, Sümeroloji, Antropoloji ve müzecilik bölümlerinde ülkemizde öğrenim gören, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri, geçerli bir öğrenci kimlik kartı ibraz etmeleri kaydıyla,	Üniversiteler Tarafından Düzenlenen Öğrenci Kimlik Kartı İbrazı ya da e-devlet Öğrenci Belgesi Görseli	Hak sahibi öğrencilerin aktif öğrenci olması zorunludur. Kişilerin aktif öğrenci olup olmadığının kontrolü için e-devlet üzerinden durumlarını göstermeleri talep edilir.
16	Yüksek Yargı Organlarının Başkanları ile beraberindeki heyetler,	Kimlik Kartı İbrazı	

Bu listenin 3, 4, 9, 12,14,15 ve 16. sıralarında belirtilenler ile 8 yaş altı çocuklar (Türk vatandaşı ve yabancı) hariç olmak üzere tüm ücretsiz giriş hakları, ayrıca ücretlendirilen Efes Örenyeri Yamaçevler, Göreme Açık hava Müzesi Karanlık Kilise, Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi Serçe Limanı Cam Batığı Sergi Salonu bölümleri ile Muğla Sedir Adası, İstanbul Sinema Müzesi, gece müzeciliği uygulamaları ve dijital deneyim müzelerine yapılacak ziyaretlerde GEÇERLİ DEĞİLDİR.